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КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

Факультет педагогічної освіти 

 

Протокол № 5 

засідання деканату 

від 25 квітня 2023 року 

 

Голова: декан Факультету педагогічної освіти О. Котенко. 

Секретар: провідний фахівець з організації діловодства Факультету А. Леонтьєва. 

 

Присутні: декан Факультету О. Котенко, заступники декана Л. Куземко, 

С. Паламар, Ю. Савченко, завідувачі кафедр Л. Хоружа, О. Половіна, Н. Кошарна, 

Г. Бондаренко. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Інформація про участь декана Факультету у тренінгу для тренерів «Застосування 

травма-інформованого підходу до розробки молодіжних програм (м. Львів 

18.04.23-21.04.23). (О. Котенко) 

2. Про освітній процес на Факультеті та підготовку до завершення навчального року 

(О. Котенко, Л. Куземко). 

3. Про вступ-2023 та профорієнтаційні заходи на Факультеті. Обговорення. 

(О.Котенко, завідувачі кафедр). 

4. Про ліквідацію студентами заборгованості за різні види наданих послуг 

(О. Котенко, Л. Куземко). 

5.  Різне: 

     - Про рекомендації для підготовки до акредитації ОНП. 
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1.   СЛУХАЛИ:  

О. Котенко, про участь декана Факультету у тренінгу для тренерів «Застосування 

травма-інформованого підходу до розробки молодіжних програм (м. Львів 18.04.23-

21.04.23) 

УХВАЛИЛИ: 

- інформацію взяти до відома. 

 

2.   СЛУХАЛИ: 

О. Котенко, Л. Куземко про освітній процес на Факультеті та підготовку до 

завершення навчального року 

УХВАЛИЛИ: 

- Л. Куземко, завідувачам кафедр сприяти відновленню навчання на Факультеті на 

всіх рівнях вищої освіти та курсах в очному режимі з вересня 2023 року; 

- Л. Куземко забезпечити проведення підсумкових атестацій, літніх та організовано 

завершити навчальний процес у 2022-2023 н.р. з оформленням належним чином 

протоколів засідань ЕК та звітів ЕК; 

Завідувачам кафедр: 

- інформацію взяти до відома та ознайомити науково-педагогічних працівників 

кафедр; 

- до 01.05.2023 р. провести моніторинг причин асинхронного навчання студентів та 

надати дані Л. Куземко, заступнику декана з науково-методичної та навчальної 

роботи; 

- до 05.05.2023 р. розмістити на сайті Факультету педагогічної освіти (сторінках  

кафедр) програми семестрових екзаменів. 

 

3.   СЛУХАЛИ: 

О. Котенко, завідувачів кафедр про вступ-2023 та профорієнтаційні заходи на 

Факультеті. Обговорення 

УХВАЛИЛИ: 
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- взяти до відома та врахування в роботі інформацію щодо особливостей та термінів 

вступної кампанії; 

Завідувачам кафедр:  

- розпочати поширення профорієнтаційних матеріалів на офіційних сторінках кафедр 

в соціальних мережах; 

- продовжити проведення комплексу профорієнтаційних заходів, зокрема Днів 

відкритих дверей; 

- А. Леонтьєвій, створити офіційний Telegram-канал Факультету.  

 

4.   СЛУХАЛИ: 

О. Котенко, Л. Куземко про ліквідацію студентами заборгованості за різні види 

наданих послуг  

УХВАЛИЛИ: 

- інформацію взяти до відома; 

- Завідувачам кафедр, кураторам академічних груп вжити термінових заходів щодо 

ліквідації заборгованості студентів в оплаті різних видів наданих послуг; 

- Л. Куземко забезпечити контроль за ліквідацією заборгованості студентів. 

 

5. Різне. 

5.1 СЛУХАЛИ: 

О. Котенко про рекомендації для підготовки до акредитації ОНП 

УХВАЛИЛИ: 

 - інформацію взяти до відома.  

 

5.2. СЛУХАЛИ: 

С. Паламар, про проведення Фестивалю науки 2023; 

О. Котенко, про опитування НПП щодо змісту Програми дидактичного модуля в 

межах проведення заходів з підвищення кваліфікації та розроблення Програми 

дидактичного модуля на запит ННЦ розвитку персоналу та лідерства. 

 




